
                                             UCHWAŁA   NR XVII/     /2025                      druk nr 18/XVII 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury,  

Rolnictwa i Budżetu na 2026 rok 

                    

 

  Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącym 

załącznik do uchwały  Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia  

16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Budżetu na rok 

2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                           

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XVII/   /2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2025 roku. 

 

 

Plan pracy Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Budżetu na rok 2026 

 

Lp. Tematyka Termin Odpowiedzialny 

1. 
Stan dróg w gminie, odśnieżanie, poniesione nakłady w okresie 

zimowym (możliwość dofinansowania). 
I kwartał Burmistrz 

2. 
Remonty budynków, mieszkań komunalnych wykonanych 

w 2025 r. i plan na 2026 r. 
I kwartał Burmistrz 

3. 
Informacja o realizacji inwestycji gminnych, w tym z udziałem 

dotacji pomocowych. 
I kwartał Burmistrz 

4. 
Promocja gminy, rozwój turystyki, strategia. 

 
II kwartał Burmistrz 

5. 

Informacja o pracy Zakładu Komunalnego w 2025 r. 

• Wodociągi 

• Kanalizacja w gminie 

II kwartał 

Kierownik 

Zakładu 

Komunalnego  

6. 
Rozpatrzenie, udzielenie absolutorium Burmistrzowi z 

wykonania budżetu za 2025 r. 
II kwartał 

Komisja 

Rewizyjna 

7. 

Realizacja gospodarki odpadami, w tym selektywna zbiórka 

odpadów  

• Problematyka ochrony środowiska 

• Edukacja mieszkańców 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie gminy. 

II kwartał Burmistrz 

8. 
Stan przygotowania plaży i miejsc do kąpieli – wypoczynek 

letni. 
II kwartał Burmistrz 

9. 

Informacje dotyczące poprawy infrastruktury dróg w gminie. 

Remonty chodników i dróg w gminie Trzcińsko-Zdrój  

w 2025 r. - komisja wyjazdowa. 

III kwartał Burmistrz 

10.  
Realizacja planu sprzedaży nieruchomości za II półrocze 2025 r. 

oraz I półrocze 2026 r.  
III kwartał  Burmistrz 

11. 
Opiniowanie propozycji podatkowych na 2027 r. 

 
IV kwartał Burmistrz 

12. 

Praca nad projektem budżetu, wypracowanie wniosków i 

założeń na 2027 r. 

 

IV kwartał Burmistrz 

14. 
Opracowanie planu pracy komisji na rok 2027. 

 
IV kwartał Komisja  

15. 
Podsumowanie pracy Komisji. 

 
IV kwartał 

Przewodniczący 

Komisji 

16. Opiniowanie projektów uchwał. 
wg potrzeb Burmistrz 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

Art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącego załącznik do 

uchwały  Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018z dnia 16 października 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju przyjmuje program pracy 

komisji. 

 

 


